

Crearea Platformei Industriale Multifunctionale Glodeni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1-1

Sestimizarea pe verticala

Valoarea de deviz 145 928,289 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	40,646	77,00	3 129,742
		Total manopera				3 129,742

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,027	400,00	10,800
		Total materiale de construcții				10,800

Utilaje de construcții:

1.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	43,277	157,00	6 794,489
2.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	39,487	480,00	18 953,760
3.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	33,813	480,00	16 230,240
4.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	43,277	430,00	18 609,110
5.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	104,549	400,00	41 819,600
		Total utilaje de construcții				102 407,199

Total:

Cheltuieli directe	lei	105 547,741
CAS	24,00 %	751,138
Cheltueli de transport	8,00 %	0,864
Total	100,00 +	106 299,743
Cheltueli de regie	10,00 %	10 629,974
Total	100,00 +	116 929,717
Beneficiul de deviz	4,00 %	4 677,190
Total	100,00 +	121 606,907
TVA	20,00 %	24 321,382

Total deviz:

145 928,289

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)